
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 000021/2019-CNT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-11-2019 a
las 10:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de limpieza parcela 9003 del Polígono 13 y parcelas municipales
adyacentes del término municipal de Quart de Poblet

Valor estimado del contrato 78.840,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.397,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.840,87 EUR.

Clasificación CPV
90522400 - Limpieza y tratamiento de terrenos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Obras y Servicios Sercyoval S.L
NIF B96852876

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c5678c8-bb7c-47d0-8b1c-60c8947a84fd


Lugar

Sala Recepciones Ayuntamiento Quart de Poblet.

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
Por determinar. La convocatoria se publicará en la
Plataforma de Contratación del Estado.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.840,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.397,45 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000021/2019-CNT
Fecha de Formalización 22/11/2019

Contrato

Formalizacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32409767-85e5-43a0-b042-f0b6f6d75e24

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32409767-85e5-43a0-b042-f0b6f6d75e24
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32409767-85e5-43a0-b042-f0b6f6d75e24


Plaza Pais Valencia, 1
(46930) Quart de Poblet (Valencia). España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Mejoras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 35Ponderación 

Plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Metodología propuesta para la ejecución
: 20Ponderación 

Personal y medios adscritos a la ejecución
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kZ4nYeQlkh%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004675444 |  2019-551551 | Fri, 22 Nov 2019 10:20:31:953 CET 60913785850279294907039166470615631545UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kZ4nYeQlkh%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

